



رئیس هیئت کونگفو کبکلیوبه و بویراحمد خبر داد: درخشش تیم کونگفو بانوان استان در رقابتهای

قهرمانی کشور

عبداللهی رئیس هیئت کونگفو استان از درخشش تیم کونگفو بانوان در رقابتهای قهرمانی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عبداللهی رئیس هیئت کونگفو استان از درخشش تیم کونگفو بانوان استان در رقابتهای قهرمانی کشور خبر داد. محمود عبداللهی بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری استان بیان داشت: مسابقات کونگفو قهرمانی بانوان کشور در رده سنی جوانان به میزبانی استان گلستان در گرگان برگزار شد. عبداللهی ادامه داد: در این مسابقات که از ۱۸ لغایت ۲۰ مهرماه برگزار شد تیم کونگفو جوانان استان موفق شد تیم را همراهی کند.

نفرات برتر بینگپنگ دختران و پسران فارس مشخص شدند

فروغی از آفاده نایب‌قهرمان شد و پسران نوجوان فارس با تعیین نفرات برتر به کار خود پایان داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، در بخش دختران که در سالن حجاب شیراز برگزار شد، ۷۲ ورزشکار از شهرستان‌های فارس شرکت داشتند. در این رده، زهرا عامر طاس از شیراز بر سکوی قهرمانی ایستاد، زینب

قهرمانان، مدال آوران جانباز، معلول و نابینایان پارا آسیایی جاگارتای اندونزی وارد شیراز شدند

با استقبال گرم مسئولین و مردم؛

خبرنگار و عکاس/ نصرالله پناهی: کاروان سرافراز، مدال آوران جانباز، معلول، نابینایان و کم‌بینایان بعد از افتخارآفرینی در مسابقات پارا آسیایی جاگارتای اندونزی وارد فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز شدند. در این مراسم استقبال، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، سید مرتضی موسوی مدیرکل بهزیستی فارس، بتول معلم مدیرکل امور اجتماعی استانداری فارس، حمید گودرزی معاون امور توان‌بخشی بهزیستی فارس، اردشیر حسن‌زاده رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز، حمید آزرعی رئیس اداره بهزیستی شیراز، محمود هاشمی‌نژاد و مختار نورافشان رؤسای هیئت ورزش‌های نابینایان و کم‌بینایان، جانبازان و معلولین استان فارس، جمعی از مدیران ارشد استان، جامعه ورزش، اقشار مختلف مردم، خانواده‌های شاهد و ایثارگر و پیشکسوتان و علاقه‌مندان به ورزش استان فارس حضور داشتند. این مدال آوران با ویلچر و عصا بر دوش مردم قدرشناس استان فارس قرار گرفتند. ورزشکاران افتخارآفرین شرکت‌کننده از استان فارس در سومین دوره بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۱۸ جاگارتا در میان استقبال کم‌نظیر مردم و مسئولان وارد شیراز شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در آیینی که به همین منظور دوشنبه در فرودگاه بین‌المللی شهید آیت‌الله دستغیب شیراز و با حضور حیدر علی کامیاب کلاتری، مدیرکل ورزش و جوانان فارس، خانواده ورزشکاران و شماری از مسئولان استان و هیئت‌های ورزشی برگزار شد، از این ورزشکاران با اهدای حلقه‌های گل تقدیر شد.

تکواندوکار شیرازی راهی رقابتهای جهانی می‌شود

اکبر فروزان، تکواندوکار شیرازی به همراه تیم ملی پومسه ایران راهی یازدهمین دوره پیکارهای جهانی ۲۰۱۸ تایوان، می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت تکواندو استان فارس، گفت: این پیکارها بیست و چهارم آبان ماه ۹۷ در تایوان آغاز می‌شود و به مدت چهار روز ادامه دارد. ابراهیم غیاثی ادامه داد: علی سلمانی، اکبر فروزان،



پرتابگر شیرازی مقام چهارم المپیک جوانان را کسب کرد

محمدرضا رحمانی فر، پرتابگر شیرازی شرکت‌کننده در سومین دوره رقابتهای المپیک جوانان که در کشور آرژانتین در حال برگزاری است، در پرتاب دیسک به مقام چهارم دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت دوومیدانی فارس، گفت: کسب این مقام توسط رحمانی فر که برای نخستین بار در این رقابتهای شرکت می‌کند، بسیار ارزشمند است. سیروس زارع مهدیه‌ای اضافه کرد: محمدرضا رحمانی فر در مرحله نهایی پرتاب دیسک با ثبت رکورد ۵۸ متر و ۹۲ سانتی‌متر به مقام چهارم رسید و با ۳۲ سانتی‌متر اختلاف، فاصله بسیار اندکی با نفرات دوم و سوم این ماده داشت. وی ادامه داد: در این ماده، پرتابگر نیوزلندی با رکورد ۶۶ متر و ۲۴ سانتی به مقام قهرمانی رسید، ورزشکار کشور پورتوریکو با ۵۹ متر و ۵۲ سانتی‌متر دوم شد و نماینده کشور لهستان هم



واحد

دستگیری سارقی که به ارزهای برادرش هم رحم نکرد

در دستور کار خود قرارداداند و در تحقیقات آنان مشخص شد که این فرد اقدام به سرقت ۱۳۰ یورو از برادرش کرده است. وی با اشاره به اخذ دستور از مقام قضایی اظهار کرد: در بررسی‌های انجام شده مخفیگاه متهم شناسایی، در یک عملیات ضربتی این فرد دستگیر و به کلاتری ۱۹۰ مجیدیه منتقل شد. نعمتی با اشاره به انجام بازجویی از متهم گفت: این فرد در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و گفت که با اطلاع از محل ارزهای برادرش اقدام به سرقت آن کرده و در این باره گفت: چندی پیش از پی ارجاع یک پرونده از سوی شعبه سوم دادسرای ناحیه چهار رسالت، مینی بر دستگیری یک سارق، تیمی از مأموران، رسیدگی به پرونده را



دستگیری اعضای باند اخلاک گر امنیت جاده و رانندگان در اصفهان

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: اعضای باند اخلاک گر امنیت جاده‌ها و رانندگان کامیون در اصفهان به دام پلیس افتادند. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ حسین یار دوستی اظهار داشت: عده‌ای با اخلاک در نظم عمومی شایبه در محورهای مواصلاتی این شهرستان با سنگ‌پرازی به سمت کامیون‌های حامل بار زمینه



ایران رکورددار کشف مواد مخدر در جهان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از کشف ۴۰۳ تن مواد مخدر در کشور در سال ۹۷ خبر داد و گفت: ایران رکورددار کشف مواد مخدر در جهان است. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سردار مسعود زاهدیان در حاشیه برگزاری همایش بین‌المللی بررسی ابعاد مختلف تولید قاچاق پیش سازهای مواد مخدر در جمع خبرنگاران افزود: جمهوری اسلامی ایران امروز به‌عنوان پرچمدار مبارزه با مواد مخدر در سطح جهان و بزرگ‌ترین کاشف مواد مخدر در منطقه و دنیا شناخته می‌شود. وی ادامه داد: در ۹ ماه گذشته بیش از ۵۰۰ تن انواع مواد مخدر توسط دستگاه‌های مقابله جمهوری اسلامی ایران کشف و ضبط شد و تعداد ۱۲۹۰ پاند و شبکه فعال در زمینه قاچاق مواد مخدر شناسایی و با آنها برخورد شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد: در سال جاری کشفیات کشور ۴۰۳ تن انواع مواد مخدر بوده که این رقم خودش رکوردی به شمار می‌آید و این حجم از کشفیات طی سالیان گذشته بی‌سابقه بوده است. سردار زاهدیان به مقابله با مواد مخدر اشاره کرد و گفت: از مهم‌ترین موانع موجود در رابطه با مبارزه با مواد مخدر مسئله تولید



در اختیار قرار ندادن این تجهیزات به ایران باید گفت: باید این تجهیزات را خریداری کنیم و نیاز است. تحریم‌های قائل شده همه تجهیزات را شامل می‌شود که امیدواریم این کار را نکنند چون ممکن است در پیدا کردن مواد دچار مشکل شویم و آنها آن‌وقت باید کیلو کیلو مواد را از اروپا جمع‌آوری کنند.

انتقام آتشین خواستگار در جنت آباد تهران

آتش‌سوزی شده و در پایان عملیات اطفای حریق، کارشناسان سازمان آتش‌نشانی اعلام کردند که حریق عمدی است. با اعلام نظریه کارشناسی مبنی بر عمدی بودن آتش‌سوزی، پرونده مقدماتی با موضوع حریق عمدی تشکیل شد و برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در تحقیقات از شاکی پرونده که زنی در حدود ۳۵ ساله است، وی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت که هیچ اختلاف شخصی با کسی ندارد. همزمان کارآگاهان اداره شانزدهم به مراجعه به محل وقوع حریق عمدی موفق به شناسایی یک دوربین مداربسته مشرف به محل آتش‌سوزی شدند و تصاویر به‌دست‌آمده از آن مورد بررسی قرار گرفت. کارآگاهان موفق به شناسایی دو جوانی شدند که یکی از آنان با در دست داشتن یک بطری به ماشین شاکیه نزدیک و پس از آتش زدن خودرو به‌سرعت از محل دور شد. با به دست آمدن تصاویر مستند از لحظه آتش زدن خودرو، تصاویر این دو مرد جوان به رؤیت شاکی رسید که بلافاصله یکی از آنها به نام «اسماعیل» مورد شناسایی قرار گرفت. شاکی درحالی که در اظهارات اولیه باور نمی‌کرد حریق عمدی خودرو شخصی‌اش توسط یکی از بستگانش انجام شده باشد، به کارآگاهان گفت: چند سال پیش اسماعیل از من درخواست ازدواج کرد اما به علت شناختی که از اخلاق وی داشتم و در میان بستگان نیز اسماعیل به‌عنوان جوانی بداخلاق شناخته شده بود، با پیشنهاد ازدواج وی مخالفت کردم اما



به‌هیچ‌عنوان فکر نمی‌کردم که او پس از گذشت چند سال اقدام به آتش زدن خودروی من کند. کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با شناسایی محل سکونت «اسماعیل» در شهرستان کرج، با اخذ نایب قضایی به این شهرستان مراجعه کردند و در ۲۲ مهرماه موفق به دستگیری اسماعیل شدند. اسماعیل در اظهارات اولیه منکر آتش زدن خودرو شاکی شد اما زمانی که فیلم لحظه آتش زدن خودرو برایش پخش شد به‌ناچار لب به اعتراف گشود و در اعترافاتش به‌صراحت به کارآگاهان گفت که با انگیزه انتقام‌گیری از شاکی اقدام به این کار کرده است. اسماعیل با معرفی یکی از دوستانش به نام سیامک به‌عنوان فردی که در روز آتش زدن خودرو همراهش بود، گفت: با خودرو شخصی بنده و به همراه سیامک از کرج به تهران آمدم و پس از نزدیک شدن به محل سکونت شاکی دوفتری از ماشین پیاده شدیم و... با شناسایی سیامک به‌عنوان دیگر متهم پرونده که متهم اصلی پرونده را در زمان ایجاد حریق عمدی همراهی کرده، وی نیز دستگیر و در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به مشارکت خود در حریق عمدی خودرو اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه علی ولی‌پور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با تکمیل پرونده، متهمان با صدور قرار قانونی از سوی شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ تهران روانه زندان شدند.